19.031.366/0001-56, torna público que dispensamos a Licitação, RATIFICO com fundamento 

no inciso II do Artigo 75 da Lei n.º. 14.133/2021, a favor da Empresa HELP TECH PC LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita CNPJ sob nº 36.726.621/0001-02, sob o valor anual 

de R$ 2.388,00 (dois mil, trezentos e oitenta e oito reais) para contratação de empresa para 

fornecimento de plataforma de centralização de atendimento para WhatsApp do CONSÓRCIO 

PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA. Dotação orçamentária 

03.01.04.122.2001.0.001.33.90.39. 

Andradas/MG, 04 de novembro de 2025.